NAVY A En

PECPONELA [URIGIPEL GO INDAIATUEN
ESTADO DE SÃO PAi

am

So cEeND ENDO CDS C&RLDO CONIN

LEI Nº 2.406 DE 28 DE JUNHO DE 1.988

"Autoriza a permuta de um terreno pertencente

ao Patrimônio Público Municipal por um lote -

de propriedade de Siánev de Souza Brito".

O ENGº JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito do Munici-

pio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferi -

das por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e -

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a

proceder a permuta do lote de terra nº 13 da Quadra 176 do LO -

teamento Jardim Morada do Sol, pertencente ao Patrimônio Públi-

co Municipal, que mede 3,00 metros de frente para a Rua Louren-

ço Rossi: 14,14m em curva de raio 92,00m na confiuência das kuas

Lourenço Rossi e Constantino Denny; 16,00m do lado esquerdo de

quem da Rua Lorenço Rossi olha para o imóvel confrontando com a

Rua Constantino Denny; 25,00m do lado direitc confrontando com-

o lote 12, e 12,00m nos fundos confrontando com o lote 14, tota

lizando a ârea de 283,00m? (duzentos e oitenta e três metros -

quadrados), avaliado em Cz$7/0.184,00 (setenta mil, cento e oi -

tenta e quatro cruzados), pelo lote de terra nº 20 da Quadra -

64 do Loteamento Jardim Morada do Sol, de propriedade de Si v

de Souza Brito, que mede 10,00 metros de frente para a eu 308

da Silva Maciel, do lado direito de quem da referida rua olha -

para o imóvel, mede 25,00m confrontando com o lote 19, do lado- |

esquerdo mede 25,00m confrontando com o lote 21, e nos fundos me

de 25,00m confrontando com co lote 15, totalizando a ijárea de -

250,00m* (duzentos e cinquenta metros quadrados), avaliado em —

Cz$70.250,00 (setenta mil, duzentos e cinquenta cruzados), e -

destinado à construção de estação pressurizada "Booster" para a

rede de âgua do Loteamento Jardim Morada do Sol.

Art. 29 - As despesas doeeneo da execução

desta lei correrao por conta das dotações próprias |jdo orçamento
. - - I

vigente, suplementadas se necessário.

DTvERNO

EEN

COD. CE.00s

det PEGPCNUNO MUNICIPEL DO INDAISTUER

ESTADO DE SÃO PAULC

SOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

Art. 39 - Esta jei entrará em vigor na data de
sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em contrá-
rio.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba, aos 28 de

junho de 1.988.

. TN,

4 >

. /

ENG? JOS RLOS TÔNIN

PREFAITO MNYNICIPAL
1

/ !

/
f f

/ Í

Esta lei foi publicada no Departamento de -

Serviços Administrativos, aos 28-06-1.988.